

Produktový list



Worcesterová omáčka 1l Lunys

Kód produktu: **055019338**
EAN kód: **8586018620710**
Krajina pôvodu: **Česká republika**
Množstvo v kartóne: **25 ks**

Základné informácie

Omáčka worcesterová LUNYS 1l

Skladovanie

Skladujte v suchom a chladnom prostredí, po otvorení skladujte v chladničke.

Zloženie

Pitná voda, ocot, cukor, glukózovo-fruktózový sirup, biele víno, jedlá soľ, ovocná tekutá zložka (slivky, jablká), cukor, rajčinový pretlak, zmes korenia, arómy, farbivo - karamel

Alergény

Neuvádza sa, MÔŽE OBSAHOVAŤ: VIČÍ bôb (lupina) a výrobky z neho, Vajcia a výrobky z nich, Mlieko a mliečne výrobky (vrátane laktózy), Zeler a výrobky z neho.

Výživové údaje na 100g

Energetická hodnota [Kcal]:	88
Energetická hodnota [KJ]:	378
Tuky [Gram]:	0,08
z toho nasýtené mastné kyseliny [Gram]:	0

Sol' (NaCl) [Gram]: 5